
• •

Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

RO.0050.15.2017

Zarządzenie Nr 253/2017
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie obniżenia stawek amortyzacyjnych środków trwałych służących zbiorowemu
zaopatrzenia w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków znajdujących w eksploatacji

Gminy Zblewo

Na podstawie art. 16 ust 5 ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych
(tj. z 2016 roku poz. 1888 z późniejszymi zmianami), § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia
5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa,
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. z 2013 roku poz.289) zarządzam co następuje:

§1

Obniża się stawkę amortyzacyjną do celów bilansowych (rachunkowych) do wysokości:
1) 2,5% rocznie dla środków trwałych służących zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu

odprowadzaniu ścieków,
2) 4,5% rocznie dla instalacji fotowoltaicznych.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2018 roku.

Wójt Gminy
~ .-"
Artur Herold

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: :;92- 2 ( 2-S8(,

fii\ tcl. (58l 588 4'\ 81
'U fax. 158l 588 4~ 69

~ !(min;l@Lblewu.pl
~ www.zblcwo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
5'> 8342 0009 4000 0101 20000002


